

Produktdatenblatt



Pralinenmischung "Feierabend-Mix"

Artikel - Nr. 62486
Bezeichnung des Lebensmittels Trüffel / Pralinen
EAN 4009837624867

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	1
Bruttogewicht	1,45	1,45
Nettogewicht	1,25	1,25
L x B x H (mm)	-	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Eierlikör Sahne-Trüffel

Brennwert	1585 kJ / 379 kcal
Fett	26,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	16,0 g
Kohlenhydrate	31,0 g
davon Zucker	30,0 g
Eiweiß	4,0 g
Salz	0,12 g

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, Kakaomasse, BUTTER, EIGELB, Wasser, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, HÜHNEREIWEIß, modifizierte Stärke, Speisesalz, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Emulgator SOJALECITHIN

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Himbeergeist Sahne-Trüffel			
Brennwert	1387 kJ / 331 kcal	Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, BUTTER, Kakaomasse, Himbeergeist (40 Vol.%), Glukose-Fructosesirup, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Himbeeraroma, Maltodextrin, Himbeeren Kann Spuren enthalten von: SESAM, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	24,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	15,0 g		
Kohlenhydrate	25,0 g		
davon Zucker	25,0 g		
Eiweiß	3,0 g		
Salz	0,1 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Caipirinha Sahne-Trüffel			
Brennwert	1564 kJ / 374 kcal	Zucker, SAHNE, Limettensaft, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Cachaca, BUTTER, Glukose-Fructosesirup, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: SESAM, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	27,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	17,0 g		
Kohlenhydrate	29,0 g		
davon Zucker	28,0 g		
Eiweiß	3,0 g		
Salz	0,11 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Limoncello Sahne-Trüffel			
Brennwert	2060 kJ / 493 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Limoncello-Likör, BUTTER, Glukose-Fructosesirup, Dextrose, Zitronenöl, Gewürze, Farbstoff Kurkumin, Emulgator SOJALECITHIN, Siliciumdioxid, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	33,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	20,0 g		
Kohlenhydrate	44,0 g		
davon Zucker	44,0 g		
Eiweiß	4,0 g		
Salz	0,15 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Bier Trüffel			
Brennwert	1507 kJ / 360 kcal	Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, BUTTER, Glukose-Fructosesirup, Bierbrand, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: SESAM, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	26,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	16,0 g		
Kohlenhydrate	27,0 g		
davon Zucker	26,0 g		
Eiweiß	3,0 g		
Salz	0,07 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Whisky Cassis Sahne-Trüffel			
Brennwert	1372 kJ / 327 kcal	Zucker, SAHNE, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, BUTTER, Scotch Whisky, Glukose-Fructosesirup, Emulgator SOJALECITHIN, Bourbon-Vanilleextrakt, Maltodextrin, schwarze Johannisbeeren, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: SESAM, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	24,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	15,0 g		
Kohlenhydrate	25,0 g		
davon Zucker	24,0 g		
Eiweiß	3,0 g		
Salz	0,1 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

2 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 09.11.2025

